NETTI INVERTER
ARTICOLO DESCRIZIONE CODICE QTA' NETTO
UNITARIO
TOTALE
NETTO
FR-D720S-008SC-EC Inverter monofase 1x200-240V 0,1KW In=0,8A ND - SOURCE Safety Torque Off
integrata
247595 1 67,13 67,13
FR-D720S-014SC-EC Inverter monofase 1x200-240V 0,2KW In=1,4A ND - SOURCE Safety Torque Off
integrata
247596 1 69,20 69,20
FR-D720S-025SC-EC Inverter monofase 1x200-240V 0,4KW In=2,5A ND - SOURCE Safety Torque Off
integrata
247597 1 77,90 77,90
FR-D720S-042SC-EC Inverter monofase 1x200-240V 0,75KW In=4,2A ND - SOURCE Safety Torque Off
integrata
247598 1 90,75 90,75
FR-D720S-070SC-EC Inverter monofase 1x200-240V 1,5KW In=7A ND - SOURCE Safety Torque Off integrata 247599 1 121,41 121,41
FR-D720S-100SC-EC Inverter monofase 1x200-240V 2,2KW In=10A ND - SOURCE Safety Torque Off integrata 247600 1 140,06 140,06
FR-D740-012SC-EC Inverter trifase 3x380-480V 0,4KW In=1,2A ND - SOURCE Safety Torque Off integrata 247601 1 128,46 128,46
FR-D740-022SC-EC Inverter trifase 3x380-480V 0,75KW In=2,2A ND - SOURCE Safety Torque Off integrata 247602 1 139,23 139,23
FR-D740-036SC-EC Inverter trifase 3x380-480V 1,5KW In=3,6A ND - SOURCE Safety Torque Off integrata 247603 1 157,46 157,46
FR-D740-050SC-EC Inverter trifase 3x380-480V 2,2KW In=5A ND - SOURCE Safety Torque Off integrata 247604 1 182,33 182,33
FR-D740-080SC-EC Inverter trifase 3x380-480V 3,7KW In=8A ND - SOURCE Safety Torque Off integrata 247605 1 226,66 226,66
FR-D740-120SC-EC Inverter trifase 3x380-480V 5,5KW In=12A ND - Safety Torque Off integrata 247606 1 294,62 294,62
FR-D740-160SC-EC Inverter trifase 3x380-480V 7,5KW In=16A ND - SOURCE Safety Torque Off integrata 247607 1 329,84 329,84
NETTI INVERTER
FR-E740-230SC-EC Inverter trifase 3x380-480V 11KW In=23A ND - Safety Torque Off intregrata 234808 1 525,98 525,98
FR-E740-300SC-EC Inverter trifase 3x380-480V 15KW In=30A ND - Safety Torque Off integrata 234809 1 633,99 633,99
      1
      1   € 3.185,02
      1